ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Trà Giang, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v triển khai thi công công trình: Sửa chữa mặt cầu ô tô kênh chính nam

tại lý trình Km3+400, thôn 7, xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Thông báo số 10/TB ngày 07/10/2025 của Công ty TNHH XD – TM

Bảo An về việc triển khai thi công công trình: Sửa chữa mặt cầu ô tô kênh chính

nam tại lý trình Km3+400, tại cầu thôn 7, xã Trà Giang;

Để công tác triển khai thi công công trình: Sửa chữa mặt cầu ô tô kênh chính

nam tại lý trình Km3+400, tại cầu thôn 7, xã Trà Giang được đảm bảo, an toàn.

Nay UBND xã Trà Giang thông báo đến toàn thể nhân dân các thôn: Đá Bàn, Đá

Sơn, thôn 7 và toàn thể nhân dân cũng như phương tiện lưu thông qua cầu kênh

tại lý trình trên một số nội dung sau:

1. Thời gian thi công:

- Đơn vị thi công tổ chức thi công: Bắt đầu thi công từ ngày 13/10/2025 đến

hết ngày 23/10/2025.

2. Hình thức thi công và biện pháp bảo vệ thi công:

a. Mặt bằng:

Sửa chữa mặt bằng hư hỏng và thành lan can cầu tại lý trình Km3+400, tại cầu

thôn 7, xã Trà Giang.

b. Biện pháp bảo vệ thi công:

+ Đối với xe máy: Cấm qua lại cầu từ ngày 13/10/2025 đến hết ngày

14/10/2025.

+ Đối với xe ô tô con, ô tô tải: Cấm qua lại cầu từ ngày 13/10/2025 đến ngày

24/10/2025.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Trà Giang về việc triển khai thi công

công trình: Sửa chữa mặt cầu ô tô kênh chính nam tại lý trình Km3+400, tại cầu

thôn 7, xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi. Nay UBND xã xin Thông báo đến nhân

dân biết để thực hiện các nội dung liên quan./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- TT CƯDVC (tổ chức thông báo);

- Nhân dân bị ảnh hưởng;

- Trưởng các thôn trong xã (thông báo cho

nhân dân, tổ chức, đơn vị thuộc thôn);

- Luu: VT. PKT,

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

		2025-10-13T08:58:52+0700

		2025-10-13T09:56:58+0700

		2025-10-13T09:56:58+0700

		2025-10-13T09:56:58+0700